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10000 SEFVICICS PEFSONALES 3,278,81)5.84 374,110.00 4,117,747.32 3,743,5€7.3
Retribuciones a Personal 43,000.00 4,580.00 43,000.00 38,420.(
Directivo y de Control
Dietas 480,(00.00 0.00 480,00.00 480,000.(
Sueldos Basio s 2,254,£00.00 352,400.00 2,320,030.00 1,967,600.
Decimolercer Mes 188,100.00 0.00 192,70.00 192,700.(
Diacimocuarto Mes 188,100.00 0.00 192,710.00 192,700.(
Jomnales 0.00 17,:100.00 21,400.00 4,200.(
Contribuciones al Institutc 114,£05.84 0.00 114,8)5.84 114,805.¢
Nacional de Formac on
Piofesicnal
Beneficios 110,(00.00 0.00 753,141.48 753,141 ¢
20000 SEFVICICS NO PERSONALES 4,244,619.04 338,80)8.22 5,005,957.85 4,657,149.6
Visticos Nacionales 92,512.94 26,::00.00 177,512.94 151,312
Visticos al Exterior 50,0000.00 0.00 37,000.00 37,000.(
Suministro de Ener¢ia 80,0000.00 10,652.63 110,00.00 99,347.
Elsctrics: 3
Telefonia Celt lar 15,000.00 €47.59 15,000.00 14,3524
Aljuiler de Edfficios, Viviendas 50,000.00 0.00 95,361.41 95,351.¢
y Locales
Alquiler de Equipo ce Oficina y 36,000.00 0.00 36,000.00 36,000.(
M Jebles
Mantenimient:> y Reparacion 55,0000.00 124,%50.00 149,670.00 25,120.(
de: Equipos y vedios de
Tianspcrte
Mantenimient) y Reparacion -
de: Onos By 3y Repa 5,:00.00 1,800.00 35,200.00 33,400.(
Sexrvicios Juricicos 0.00 0.00 50,000.00 50,000.(

09/0-1/2021 01:39 41 p.nm.
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30000 MAERIALES Y SUMINISTROS

40000 BIENES CAPITALIZABLES
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I'echa cel:

Nombre del Gasto

Servicio de Imprents,
Publicaciones y
Rexproduicciones
Comisiones y Gastos
Bincarios

Servicio de Inernet
Tasas

Ceremonial y 2rotocolo

Mantenimient: y Reparacion
de: Obras Civils e
Instalac ones Varias

Madera, Corcho y sus
Manufacturas

Llantas ¢ CAmaras ce Aire
Gasoling

Diésel

Products Fer-osos / No
Ferrosos

Elzmentos de Ferreteria

Elzmentos de Limpicza y /\seo
Personal

Utiles de: Escritorio, Jficina y
Ensefar za

Utensilios de Cocina y
Comedcr

Repuestos y Acceso ios

M sebles Varios de Cficina

30,000.00

32,000.00

30,000.00
80,0000.00
12,000.00
3,676,£76.10

286,430.42
5,000.00
30,000.00
112,000.00
124,080.42
2,000.00

2,000.00
15,000.00

#+00.00
2,0000.00

40,000.00

4,148,238.71
10,000.00

Regorte Presupuesto Mensual

al 31,03/201
Moneda: Lempi-as (L)

Presupuesto Aprobado Pagado m Disponible

1,175.00

2,183.00
0.00

0.00
171,600.00

19,900.00
0.00

0.00
17,400.00
2,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

13,700.00
0.00

=~ QW SAN

50,000.00

35,000.00

30,000.00
80,000.00
47,190.00
4,058,023.50

459,250.11
20,000.00
50,C00.00

127,000.00
95,680.42
2,000.00

7,000.00
25,000.00

74,€00.00
27,969.69

40,000.00
4,938,4£6.36
10,000.00

Emision:  09/(14/202 .

01:29 p.m.

Pagina: 2 de 3

50,000.(

33,825.(

27 ,817.(
80,000.(
47,130.(
3,886,423.

419,350.1
20,000.(
50,000.(

109,100.(
93,680.
2,000.(

7,000.(
25,000.(

74,600.(
27,959.¢

40,000.(

4,924,786.3
10,000.(
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado Disponible

Equipos Vario; de Cficina 11,000.00 11,000.00 11,000.(
Equipo Je Transporie 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.(
Terrestre pare Personas
Equipo e Cornunicacion 60,000.00 0.00 100,000.00 100,000.(
E(uipos para Zomputacion 50,000.00 0.00 67,628.82 67,628.¢
Constru -ciones y Mejoras de 1,800,508.54 0.00 1,971,693.84 1,971,633.
Biznes ¢n Dorninio Privado
E(uipo védico, Sanitario, 0.00 0.00 0.00 0.
Hospitaario e Instrumental
Constru-ciones y Mejoras de 1,966,780.17 13,700.00 2,528,153.70 2,514,453.3
Biznes ¢n Dorninio Publicc
Tizarras, Predios y Solares 170,000.00 0.00 170,000.00 170,000.(
50000 TRANSFERENCIAS Y 3,£35,670.75 191,635.52 4,815,650.27 4,624,024.7
DONACIOHES s v Y ey
Tiansferencia; de Capital a 671,:/86.69 181,750.52 1,128,476.47 946,725.¢
Instituciones e la
Administracion Central
Transferencia; a Asociack nes 2,964,184.06 9,215.00 3,487,213.80 3,477,298.¢
Civiles sin Fines de lucro
guq“;swal A Personas De 200,(100.00 0.00 200,000.00 200,000.(
i
;3%‘,'2&5" VICIC: DE LA DEUDA 2,669,918.70 271,473.67 3,141,4€2.37 2,859,9€8.7
Armortizicion Présta nos dal 2,443,692.28 0.00 2,443,892.28 2,443,892
Sector Frivado
Intereses por Préstz mos clel 426,1196.42 271,473.67 697,570.09 426,096.¢
Sector Frivado Sy
Total: 18,863,£23.46 1,209,7°27.41 22,488,595365'-3:,‘_.‘\\ 21,278,866.¢
oA MU

09/0+/2021 01:39:41 p.ni.




